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	Trajnerët:
	Etleva Korreshi ,Manuela Gega

	Numri i pjesmarrësve dita 1 /dita 2
	Dita 1:           48 pjesemarres
Dita 2:           54  pjesemarres

	Vështirësitë/ problematika të lidhura me trajnimin
	Nuk pati asnjë problem

	Vështirësitë/ problematika të lidhura me platformën
	Nuk pati asnjë problem
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Metoda Vijat E

Kio metodé mund té pérdoret pér té béré té dukshme piképamje dhe mendime té

ndryshme né klasé dhe gér t& rritur tolerancén ndaj diversitetit.
Kio metodé mund té pérdoret gjithashtu pér

1) Ngrohje (deklarata argétuese pér giéra té rastésishme)

2) Orientim (dekiarata pér niohurite paraprake té nxénésve mbi léndén) ase

3) Reflektim (cilat jané mendimet e nxenésve pér ato q& jané mésuar dhe sl jané
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